und in ze pringenn und daz recht unverzogenlichen in dar umb ze tün ane allez geverde,

gen swem si daz vordernt in unserm lande. Und dez ze einen offenn urchunde geben

35 wir in disem prief versigelt mit unserm kuniglichem insigel.

Der ist geben ze Rinveld e
,
an sant Gregor(ien) tag, do man zalt von Crists geburd

dreuzehenhundert jar dar nach in dem einenundzweinzigsten jar, unsers richs in dem
sibenden jar.

018. a
) mit 2. b) die adcl. 2. :

)
von 2. d

) deest 2. ;

) Rinvelden 2.
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619. 620. POTESTATES LUDEWICO A REGE
BOHEMIAE CONCESSAE SUPER MATRIMONIIS

CONTRAHENDIS.
1321. Apr. 12.

619. Potestas prior. Apr. 12. 5

Originale (or.) valde corrosum in tabulario secreto domus regiae Bawaricae. Con-

tulit et supplevit H. Herre. Sigillum laesum pendet loro membranaceo. — Ed. Paeder

‘Forschungen zur Deutschen Geschichte’ XX, 244 nr. 6 ex or.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 186 Iohann nr. 48.

Nos Iohannes Dei gratia Boemie et Polonie rex, Lucemburgensis [comes mar]chie- 10

que a Budisinensis dominus confitemur, nos serenissimo domino nostro domino Lud(owico)

Romanorum r[egi semper a]ugusto dedisse et concessisse plenam et liberam potestatem

ac mandatum speciale, karissimam [filiam] nostram Margaretam magnifico Henrico quon-

dam domini Ottonis regis Ungarie ac ducis Bavfarie] filio desponsandi et -copulandi ac

de.sponsationem et copulam huiusmodi firmandi et vallandi ac plenam matrimonii con- 15

sumationem perficiendam interpositione iuramenti prestandi in animam nost[ram] et omni

alio modo, sicut melius firmari possunt. Dotem preterea sex milium marcarum arg[entij

paciscendi, statuendi et promittendi, quas sibi designabimus et demonstrabimus [iuxta

dispositionem] et ordinationem predicti domini nostri regis. Iuxta ordinationem quoque

et dispositionem prefjati domini nostri] regis Romanorum ipse dux Henricus predice 20

filie nostre duodecim milia marcarum arge[nti dotis seu] donationis propter nuptias

designare tenebitur et demonstrare in certis et bonis [redditibujs dicteque filie nostre

ante consumationem dicti matrimonii assignare nichilominus cum effectu. [Ratum] et

gratum habituri, quitquid per ipsum in premissis et circa premissa aut ea contingentia

usque ad plenam explicationem et consumationem actum, firmatum seu quomodolibet 25

fuerit procuratum. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillo maie-

statis nostre iussimus communiri.

Dat. Egre, II. Idus Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo primo,